XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus
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KomaHpa «A» — Kpuctann

Ne
1
9

11
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17
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32

45

51

52

77

87

dOamunma Nma

CtenbHoB KOHCTAaHTUH OMUTpueBnY
ArapkoB AMUTpuit MakcuMoBMY
Ky3HeuoB 3axap EBreHbeBuY
Fony6eHko Muxaun Cepreesuy
Mensenes Muxaun Cepreesuny
daneeB BaH AnekcaHapoBUY
AMenwowknHa EkatepuHa AMUTpueBHa
MakapoB Makap AMutpunesuny
KokopeB MakcuMm Uropesuy
HepoceknH Pycnan Knpunnosuy
TutoB EBreHuin Cepreesuny

EpeMunH Bayecnas PomaHoBMY

KomaHaa «B» — ABaHrappa

NO
48
97
7
9
10
43
44
47
59
71
77
89
99

damunama Umsa

AlizeH Mapk Uropesuy
CadoHoB AHApen MiBaHOBMY
Ulep6bakos boraaH MNasnosuy
MyxunH Buktop BnagnmMmposuy
MakapoB AMuTpuii EBreHbeBuy
Wawkos Erop Uropesuny

Monos ®épnop AnekceeBny
CtpenbuyoB Tumoden leHncoBny
AHapeeB Buktop Bnaanmmnposny
3apunos lemna PycnaHoBuy
CysopoBa Onbra HukonaesHa
Kpuukunin Anekcen AMutpuesuny
HUknTnH ApTemMnin AnekcaHapoBUY

MocnemaTueBble 6pockm

Bpems
00:00
17:00
45:00

FnaBHbIA cyabsa

MNopanuchb

NMpuMeyaHne kK NnpoTokony

Bpemsa vrpsbl
BpaTapeu

fOHowwn 2015, 09.12.2023 — 09.12.2023
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<A>»
1
1
1

«B»
97
48
48

JINHeWHbIA cyabs

JIHeWHbIA cyabA

Pe3ynbTaT no nepuoaam
B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

Aarta
Bpems

B3saTne BopoTr

fon Acc Acc
11
18
77
77
9

51

Bpems nc Ne
00:50
07:50
11:55
13:55
24:50

32:40

17

B3saTne BopoT
Acc = Acc

10

fon nc Ne
59

47

Bpemsa
17:32
28:47
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CekpeTtapb

9 nekabps 2023
14:20 — 12:15
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CyaAbs BpeMeHu

OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25

MaTtu N2

3putenmu

NeHnsa
Hau

neHus
Hau
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